государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский муниципального района

Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2018 г.                                                                                                              № 38а-од

«Об утверждении порядка сотрудничества с правоохранительными органами в сфере

противодействия коррупции»

 В соответствии с требованием Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок сотрудничества с правоохранительными органами по вопросам

предупреждения и противодействия коррупции в ГБОУ СОШ пос. Черновский

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.А. Чигарева

		2022-03-30T01:19:33+0400
	00b7d4c632a1066b5d
	Чигарева Анна Алексеевна